
〒333-0842
048-262-6111

川口市前川1-11-1
048-261-0711

一
般

療
養

精
神

結
核

感
染
症

計

病1 療 ○
医療法人社団敬寿会
わらび北町病院

335-
0001

蕨市北町1-24-5
048-431-

6917
048-431-

6935

内､胃腸内科､消内､循
内､内視鏡内科､ペインク
リニック内科､大腸･肛門
内科、呼吸器内科

60 60
医療法人社団
敬寿会
（筒井　雅人）

梅田　栄一
郎

H14.10.1 - 111520060

病2 療 ○ 医療法人今井病院
335-
0002

蕨市塚越7-34-2
048-441-

0750
048-433-

0611
内､消､循､小､外､整､放､
リハ、人工透析内科

46 46
医療法人
今井病院
（今井　潔）

今井　潔 S41.10.1 - 111520028

病3 救 ○ 蕨市立病院
335-
0001

蕨市北町2-12-18
048-432-

2277
048-431-

6002
内､小､外､整､産婦､眼､
耳

130 130 10 (4)
蕨市
（賴髙　英雄）

鷲見　禎仁 S27.10.8 R7.12.16 111520015

病4 救 ○
医療法人慈公会
公平病院

335-
0035

戸田市笹目南町20-16
048-421-

3030
048-422-

2620

内､外､整､神内､循内､乳
腺外科、糖尿病内科､腫
瘍内科､緩和ケア内科、
皮、リハ、内視鏡内科、
形

44 44 6 (2)
医療法人慈公会
（公平　誠）

公平　誠 H5.1.1 R7.12.16 111520145

病5 ○
医療法人髙仁会
戸田病院

335-
0026

戸田市新曽南3-4-25
048-442-

3824
048-447-

0751
精､神､内､皮､歯 550 550

医療法人髙仁会
（髙橋　太郎）

髙橋　太郎 S32.6.22 - 111520099

病6 救 ○
医療法人社団東光会
戸田中央産院

335-
0022

戸田市上戸田2-26-3
048-444-

1181
048-444-

6993
産婦､小 62 62 5 (3)

医療法人社団
東光会
（中村　毅）

佐野　養 H20.7.8 R8.9.8 111530324

病7
救
臨

○
医療法人社団東光会
戸田中央総合病院

335-
0023

戸田市本町1-19-3
048-442-

1111
048-443-

0104

内､循内､消内､脳神経内
科､呼内､外､脳､整､心
外､呼外､形､小､眼､耳､
皮､泌､麻､放､精､アレ､リ
ウ､救急科､移植外科､乳
腺外科､消化器外科､腎
臓内科､病理診断科、リ
ハビリテーション科、緩
和ケア内科、婦

517 517 15 (5)
医療法人社団
東光会
（中村　毅）

佐藤　信也 S40.1.1 R7.12.16 111520086

病8 療 ○
医療法人社団東光会
戸田中央
リハビリテーション病院

335-
0026

戸田市新曽南4-1-29
048-431-

1111
048-442-

3500
リハ､内 200 200

医療法人社団
東光会
（中村　毅）

西野　誠一 R1.11.1 - 111770012

病9
救
療

○
医療法人財団啓明会
中島病院

335-
0011

戸田市下戸田2-7-10
048-441-

1211
048-444-

2146

内､神内､呼､外､整､麻､
消､形､肛､呼外､循､小、
皮、リハ

66 45 111 4 (2)
医療法人財団
啓明会
（中島　直人）

中島　昌人 S42.1.1 R7.12.16 111520103
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